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NORD/EST

H2#

lIl Trofeo citta di Monastier
Risultati completi per Categoria

Monastier di Treviso, Domenica 13/05/2018 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

Anno

Reg

100 Dorso - Assoluti Femmine

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
13/05/2018

Serie

FINALE Punti

Categoria Esordienti A - F

1

STRIMB SARA FLAVIA

2006

VEN

PARCO LIVENZA

01:11.59 FG

Categoria Ragazzi - F

O O ~NO UL WNPF

A AN
oO~NO O WN P

ONGARO GRETA
BERNARDI DEBORA
TAVA ARIANNA
BISARELLO AURORA
BOTTARO ALESSIA
DE BORTOLI CRISTAL
VITACCA FRANCESCA
MION LAURA
DIDANOVIC ANNIE
BREVI CRISTINA
ZANET ILENIA
BETTARELLO GIULIA
BERTOCCO BEATRICE
ANTONIAZZ| ANGELA
TASCA AURORA
RAIMONDI CLAUDIA
MANERA MARTINA
CORO' GRETA
MONTANARI VALENTINA
ZOPPI BARBARA
GOSETTO GIORGIA
DONA' IRENE
CARMINATI ISABELLA
BERTUZZI ALICE
LUCCHETTA LUCIA
CERIONI LISA
TODESCO FRANCESCA
ENACHE ELISA
SEGONI ANNA
ZANTEDESCHI GAIA
ARTUSO SERENA
GIANESE CAMILLA
MANENTE ARIANNA
VERNOLE ANDREA
GARUTTI CARLOTTA
MURER SARA
MESTRONI FRANCESCA
GENCO ALESSANDRA
VAROTTO ILARIA
AVRAM ANNAMARIA
MILAN CHIARA
BIDINOST NICOLE

DE LUCA PETRA
POLESEL SALIMA
BABBINO GIULIA
VEZZOLI ANNA
RIGHETTI SARA
GIACCHETTO REBECCA

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
HYDROS

SSV BOZEN A.S.V.
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

SAN VITO

AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
SSV BOZEN A.S.V.
OLIMPIC SWIM PRO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
STELLA MARINA
AQUAPOLIS

NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT.

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO

OLIMPIC SWIM PRO

RARI NANTES VENEZIA
SSV BOZEN A.S.V.
PADOVANUOTO

ARCA TEAM

ONDABLU

ASD ARCA NUOTO
ONDABLU

SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
AQUAPOLIS

SPORTING CLUB VERONA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT.

ONDABLU

ARCA TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
MIRANO NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
ASD ARCA NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
SAN VITO

OLIMPIC SWIM PRO
POLISPORTIVA RICCIONE
CAORLE NUOTO

01:07.24  9.00
01:08.26  7.00
01:08.98  6.00
01:10.14 5.00
01:10.18  4.00
01:10.20  3.00
01:10.50 2.00
01:10.70 1.00
01:10.78
01:11.93
01:13.24
01:13.32
01:14.41
01:14.58
01:14.58
01:16.28
01:16.29
01:16.53
01:16.74
01:16.85
01:16.93
01:17.05
01:17.25
01:17.40
01:17.42
01:17.46
01:17.51
01:17.69
01:17.71
01:17.73
01:17.80
01:17.97
01:18.01
01:18.38
01:18.68
01:18.91
01:19.27
01:19.53
01:20.56
01:20.57
01:20.61
01:22.33
01:22.76
01:23.06
01:23.62
01:24.06
01:27.13
01:27.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORDEST Il Trofeo citta di Monastier FiN

H2# ) ) . .
Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 2
13/05/2018
- FONTANA ANGELICA 2005 VEN STELLA MARINA ASS
- CEOLIN GRETA 2004 VEN STILELIBERO SSD ASS

Categoria Juniores - F

1 COCCONCELLI COSTANZA 2002 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:02.99  9.00
2 PAGANI ELEONORA 2002 LOM OLIMPIC SWIM PRO 01:08.31  7.00
3 PAVAN GRETA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:08.97 6.00
4 PRAVATO ELENA 2002 VEN NORD/EST H20 01:09.30  5.00
5 GABRIELI MARIA 2002 VEN AQUAPOLIS 01:10.34  4.00
6 GAVAZZONI GAIA 2002 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:10.62  3.00
7 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 VEN HYDROS 01:10.78 2.00
8 ROSSI MARGHERITA 2003 VEN MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.25 1.00
9 FRISONI VANESSA 2003 EMI  POLISPORTIVA RICCIONE 01:12.01
10 BUSANA MARTINA 2002 VEN G.P. NUOTO MIRA 01:12.41
11 PEDERIVA SILMAVA 2002 VEN STELLA MARINA 01:12.48
12 RONDELLI LAURA 2003 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:12.52
13 MONTAGNER ALICE 2003 VEN PIAVE NUOTO 01:12.77
14 BRILLO NICOLE 2003 AAS SSVBOZENA.S.V. 01:13.43
15 HUTA SARA 2003 FRI  ARCA TEAM 01:15.08
16 DELL'ANNA ALESSIA 2002 TRE RARINANTES TRENTO 01:15.77
17 MOROSIN GIORGIA 2002 VEN PIAVE NUOTO 01:16.35
18 DE PIERI GIORGIA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:16.42
19 ORLANDO GIADA 2003 FRI  SAN VITO 01:16.89
20 DOMINICI DALILA 2003 VEN CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.48
21 BARBERO LUDOVICA 2002 VEN MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.51
22 MINTO GIOVANNA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:18.47
23 DELLA BIANCA ZOE 2003 FRI  SAN VITO 01:18.57
24 FEDRIGO SARA 2003 FRI  sSANVITO 01:19.59
25 GREGORI GIORGIA 2003 EMI NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT. 01:19.79
26 BOGGIAN MARTINA 2003 VEN PADOVANUOTO 01:20.71
27 RUEBSAMEN AILEEN 2003 AAS SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:21.19
28 AQUILA SOFIA 2002 VEN PADOVANUOTO 01:24.42
- MUTTON ASJA 2002 FRI  ARCA TEAM ASS

Categoria Cadetti - F

1 PITTALA' MARTINA 2001 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:06.58  9.00
2 SERAFIN VALENTINA 2001 FRI sSANVITO 01:06.70  7.00
3 LAQUINTANA SONIA 2001  FRI UISP NUOTO CORDENONS 01:07.42  6.00
4 DONINI VALENTINA 2000 TRE RARINANTES TRENTO 01:08.29 5.00
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 VEN PIAVE NUOTO 01:08.73  4.00
6 FERRI ALEXIA 2001 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:09.26  3.00
7 ZARDI MARGHERITA LISA 2000 EMI  Rappr. AZZURRA PRESIDENT 01:09.57  2.00
8 MARIN MARTINA 2000 VEN STILELIBERO SSD 01:11.09  1.00
9 RADO ARIANNA 2001 VEN HYDROS 01:11.58
10 AVON FEDERICA 2001  FRI UISP NUOTO CORDENONS 01:13.27
11 LAIMER MAYA 2001 AAS SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:13.92
12 BOEM ANNA 2000 VEN STILELIBERO SSD 01:14.12
- TREVISIOL ILARIA 2001 VEN PIAVE NUOTO ASS
1 PEZZUTTO SARA 1992  FRI UISP NUOTO CORDENONS 01:13.96  9.00
2 BINCOLETTO MATILDE 1999 FRI UISP NUOTO CORDENONS 01:17.07 7.00
3 TUAN VALENTINA 1999 FRI sSANVITO 01:18.68  6.00
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